
 Sommerbiathlon 2014 
 mit Gemeindemeisterschaft - Kinder 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 31  BERGER Seppi  ..................  ..................................................  4:13,00  1. 
 26  LOBENSOMMER Leon  ..................  ..................................................  9,00  4:22,00  2. 
 27  BERNHAUPT Johannes  ..................  ..................................................  12,00  4:25,00  3. 
 13  SPIEGELSBERGER Lucas  ..................  ..................................................  24,00  4:37,00  4. 

 1  KALSPERGER Maxi  ..................  ..................................................  34,00  4:47,00  5. 
 17  HELMINGER Viktoria  ..................  ..................................................  43,00  4:56,00  6. 

 5  HELMINGER Jonas  ..................  ..................................................  46,00  4:59,00  7. 
 11  KOCH Peter  ..................  ..................................................  49,00  5:02,00  8. 
 18  BERGER Andreas  ..................  ..................................................  51,00  5:04,00  9. 
 23  WEBER Matthias  ..................  ..................................................  54,00  5:07,00  10. 
 25  ENTFELLNER Alina  ..................  ..................................................  55,00  5:08,00  11. 

 2  ABFALTER Johannes  ..................  ..................................................  57,00  5:10,00  12. 
 30  WALCH Maxi  ..................  ..................................................  59,00  5:12,00  13. 

 3  HELMINGER Jakob  ..................  ..................................................  1:08,00  5:21,00  14. 
 7  HERRLICH Dennis  ..................  ..................................................  1:14,00  5:27,00  15. 

 19  WEBER Lukas  ..................  ..................................................  1:16,00  5:29,00  16. 
 14  WOLFGRUBER Philipp  ..................  ..................................................  1:19,00  5:32,00  17. 
 22  BERGER Simon  ..................  ..................................................  1:20,00  5:33,00  18. 

 9  OLALLA Lucas  ..................  ..................................................  1:22,00  5:35,00  19. 
 29  DIETRICH Stefanie  ..................  ..................................................  1:23,00  5:36,00  20. 

 6  BAUERNSCHMID Markus  ..................  ..................................................  1:25,00  5:38,00  21. 
 15  REITER Dominik  ..................  ..................................................  1:32,00  5:45,00  22. 
 16  SPIEGELSPERGER Finn  ..................  ..................................................  1:39,00  5:52,00  23. 

 4  OLALLA Sofia  ..................  ..................................................  1:43,00  5:56,00  24. 
 21  ABFALTER Veronika  ..................  ..................................................  2:01,00  6:14,00  25. 
 12  HELMINGER Sophie  ..................  ..................................................  2:02,00  6:15,00  26. 

 8  BERGER Maxi  ..................  ..................................................  2:08,00  6:21,00  27. 
 10  LOBENSOMMER Samuel  ..................  ..................................................  2:55,00  7:08,00  28. 
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 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Die vier schnellen Schnecken  1.  19:14,00 

 31  BERGER Seppi  ..................  ..................................................  4:13,00 
 27  BERNHAUPT Johannes  ..................  ..................................................  4:25,00 
 23  WEBER Matthias  ..................  ..................................................  5:07,00 
 19  WEBER Lukas  ..................  ..................................................  5:29,00 

 Die zachen Buam  2.  19:58,00  44,00 

 13  SPIEGELSBERGER Lucas  ..................  ..................................................  4:37,00 
 1  KALSPERGER Maxi  ..................  ..................................................  4:47,00 
 5  HELMINGER Jonas  ..................  ..................................................  4:59,00 
 9  OLALLA Lucas  ..................  ..................................................  5:35,00 

 Hacklsteckabuam  3.  20:11,00  57,00 

 26  LOBENSOMMER Leon  ..................  ..................................................  4:22,00 
 18  BERGER Andreas  ..................  ..................................................  5:04,00 
 30  WALCH Maxi  ..................  ..................................................  5:12,00 
 22  BERGER Simon  ..................  ..................................................  5:33,00 

 Flitzkicker  4.  21:35,00  2:21,00 

 11  KOCH Peter  ..................  ..................................................  5:02,00 
 3  HELMINGER Jakob  ..................  ..................................................  5:21,00 
 7  HERRLICH Dennis  ..................  ..................................................  5:27,00 

 15  REITER Dominik  ..................  ..................................................  5:45,00 

 Die Deutschlandfiebergang  5.  21:54,00  2:40,00 

 17  HELMINGER Viktoria  ..................  ..................................................  4:56,00 
 25  ENTFELLNER Alina  ..................  ..................................................  5:08,00 
 29  DIETRICH Stefanie  ..................  ..................................................  5:36,00 
 21  ABFALTER Veronika  ..................  ..................................................  6:14,00 

 Die schnellen Flitzer  6.  23:28,00  4:14,00 

 2  ABFALTER Johannes  ..................  ..................................................  5:10,00 
 14  WOLFGRUBER Philipp  ..................  ..................................................  5:32,00 

 6  BAUERNSCHMID Markus  ..................  ..................................................  5:38,00 
 10  LOBENSOMMER Samuel  ..................  ..................................................  7:08,00 

 Die schnellen Leoparden  7.  24:24,00  5:10,00 

 16  SPIEGELSPERGER Finn  ..................  ..................................................  5:52,00 
 4  OLALLA Sofia  ..................  ..................................................  5:56,00 

 12  HELMINGER Sophie  ..................  ..................................................  6:15,00 
 8  BERGER Maxi  ..................  ..................................................  6:21,00 

 Schiedsrichter 
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 54  BERGER Wolfgang  ..................  ..................................................  11:48,00  1. 
 56  LINDNER Rupert  ..................  ..................................................  41,00  12:29,00  2. 
 48  ABFALTER Sebastian  ..................  ..................................................  42,00  12:30,00  3. 
 50  BERGER Christopher  ..................  ..................................................  43,00  12:31,00  4. 
 49  ENGELBERG Niklas  ..................  ..................................................  53,00  12:41,00  5. 
 46  HAIMBUCHNER Maxi  ..................  ..................................................  57,00  12:45,00  6. 
 51  WEBER Sebastian  ..................  ..................................................  1:35,00  13:23,00  7. 
 47  BERNHAUPT Valentin  ..................  ..................................................  1:57,00  13:45,00  8. 
 55  HASLBERGER Simon  ..................  ..................................................  2:13,00  14:01,00  9. 
 53  KOCH Peter  ..................  ..................................................  2:16,00  14:04,00  10. 
 52  SCHAUER Thomas  ..................  ..................................................  2:19,00  14:07,00  11. 
 42  DUMBERGER Valentin  ..................  ..................................................  3:09,00  14:57,00  12. 
 41  BENGER Lena  ..................  ..................................................  3:36,00  15:24,00  13. 
 44  ABFALTER Theresa  ..................  ..................................................  3:48,00  15:36,00  14. 
 45  ENGELBERG Nicole  ..................  ..................................................  3:50,00  15:38,00  15. 
 43  HASENÖHRL Hansi  ..................  ..................................................  7:01,00  18:49,00  16. 
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 Pattinger Millizuzler Gang  1.  52:01,00 

 54  BERGER Wolfgang  ..................  ..................................................  11:48,00 
 50  BERGER Christopher  ..................  ..................................................  12:31,00 
 46  HAIMBUCHNER Maxi  ..................  ..................................................  12:45,00 
 42  DUMBERGER Valentin  ..................  ..................................................  14:57,00 

 Grad nu dabei  2.  54:42,00  2:41,00 

 56  LINDNER Rupert  ..................  ..................................................  12:29,00 
 48  ABFALTER Sebastian  ..................  ..................................................  12:30,00 
 52  SCHAUER Thomas  ..................  ..................................................  14:07,00 
 44  ABFALTER Theresa  ..................  ..................................................  15:36,00 

 SG Ulrichshögl  3.  57:47,00  5:46,00 

 49  ENGELBERG Niklas  ..................  ..................................................  12:41,00 
 53  KOCH Peter  ..................  ..................................................  14:04,00 
 41  BENGER Lena  ..................  ..................................................  15:24,00 
 45  ENGELBERG Nicole  ..................  ..................................................  15:38,00 

 Die vier Flitzer  4.  59:58,00  7:57,00 

 51  WEBER Sebastian  ..................  ..................................................  13:23,00 
 47  BERNHAUPT Valentin  ..................  ..................................................  13:45,00 
 55  HASLBERGER Simon  ..................  ..................................................  14:01,00 
 43  HASENÖHRL Hansi  ..................  ..................................................  18:49,00 

 Schiedsrichter 
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 77  EDELMANN Conny  ..................  ..................................................  17:11,00  1. 
 67  GRABNER Monika  ..................  ..................................................  24,00  17:35,00  2. 
 74  ASCHAUER Lisa  ..................  ..................................................  1:10,00  18:21,00  3. 
 72  HINTERSTOIßER Maria  ..................  ..................................................  1:10,00  18:21,00 
 68  RAMSTETTER-WALLNER Ma  ..................  ..................................................  1:17,00  18:28,00  5. 
 78  ASCHAUER Anna  ..................  ..................................................  2:43,00  19:54,00  6. 
 69  REINDL Julia  ..................  ..................................................  2:55,00  20:06,00  7. 
 71  STADLER Regina  ..................  ..................................................  3:17,00  20:28,00  8. 
 66  NUTZ Carina  ..................  ..................................................  3:19,00  20:30,00  9. 
 65  HAUSER Steffi  ..................  ..................................................  3:32,00  20:43,00  10. 

 141  STIEF Christl  ..................  ..................................................  3:39,00  20:50,00  11. 
 79  STADLER Monika  ..................  ..................................................  3:47,00  20:58,00  12. 
 80  KAUNZNER Sabine  ..................  ..................................................  4:13,00  21:24,00  13. 

 142  LEIKAUF Susi  ..................  ..................................................  4:25,00  21:36,00  14. 
 143  PASTÄTTER Heidi  ..................  ..................................................  4:40,00  21:51,00  15. 
 73  ZENZ Elisabeth  ..................  ..................................................  4:50,00  22:01,00  16. 

 144  BERGER Rosalie  ..................  ..................................................  4:56,00  22:07,00  17. 
 70  SPEIGL Manuela  ..................  ..................................................  5:30,00  22:41,00  18. 
 76  SCHAUER Margit  ..................  ..................................................  7:06,00  24:17,00  19. 
 75  STADLER Michaela  ..................  ..................................................  7:47,00  24:58,00  20. 
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 Weildorfer Mädls  1.  1:20:01,00 

 77  EDELMANN Conny  ..................  ..................................................  17:11,00 
 69  REINDL Julia  ..................  ..................................................  20:06,00 
 65  HAUSER Stephie  ..................  ..................................................  20:43,00 
 73  ZENZ Elisabeth  ..................  ..................................................  22:01,00 

 DJK Fußball-Damen  2.  1:21:26,00  1:25,00 

 74  ASCHAUER Lisa  ..................  ..................................................  18:21,00 
 78  ASCHAUER Anna  ..................  ..................................................  19:54,00 
 66  NUTZ Carina  ..................  ..................................................  20:30,00 
 70  SPEIGL Manuela  ..................  ..................................................  22:41,00 

 Kirchenchor Thundorf  3.  1:22:30,00  2:29,00 

 72  HINTERSTOIßER Maria  ..................  ..................................................  18:21,00 
 68  RAMSTETTER-WALLNER Ma  ..................  ..................................................  18:28,00 
 80  KAUNZNER Sabine  ..................  ..................................................  21:24,00 
 76  SCHAUER Margit  ..................  ..................................................  24:17,00 

 Offenwanger Sommersportlerinnen  4.  1:23:59,00  3:58,00 

 67  GRABNER Monika  ..................  ..................................................  17:35,00 
 71  STADLER Regina  ..................  ..................................................  20:28,00 
 79  STADLER Monika  ..................  ..................................................  20:58,00 
 75  STADLER Michaela  ..................  ..................................................  24:58,00 

 Bäcker-Dirndln Weildorf  5.  1:26:24,00  6:23,00 

 141  STIEF Christl  ..................  ..................................................  20:50,00 
 142  LEIKAUF Susi  ..................  ..................................................  21:36,00 
 143  PASTÄTTER Heidi  ..................  ..................................................  21:51,00 
 144  BERGER Rosalie  ..................  ..................................................  22:07,00 

 Schiedsrichter 

   

 DSValpin V4.3.0, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: DJK Weildorf e.V. 

 12-07-2014 / Weildorf (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/1 

 Seite 1/1 

 Auswertung:   Ausdruck: 16-07-2014 / 10:07  TIMING:  



 Sommerbiathlon 2014 
 mit Gemeindemeisterschaft 

 mit Gemeindemeisterschaft - Herren 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 87  HINTERSTOIßER Albert  ..................  ..................................................  16:33,00  1. 
 110  RAMSTETTER Stefan  ..................  ..................................................  30,00  17:03,00  2. 
 111  WIMMER Franz  ..................  ..................................................  49,00  17:22,00  3. 
 86  HELMINGER Hans  ..................  ..................................................  58,00  17:31,00  4. 
 90  STADLER Johannes  ..................  ..................................................  1:01,00  17:34,00  5. 

 100  BAUMGARTNER Mathias  ..................  ..................................................  1:21,00  17:54,00  6. 
 102  UNTERREINER Christian  ..................  ..................................................  1:24,00  17:57,00  7. 
 98  OCHSENMAYER Thomas  ..................  ..................................................  1:27,00  18:00,00  8. 

 101  SCHWEIGER Mathias  ..................  ..................................................  1:42,00  18:15,00  9. 
 88  ENZINGER Herbert  ..................  ..................................................  1:47,00  18:20,00  10. 
 96  BERGER Sepp  ..................  ..................................................  1:55,00  18:28,00  11. 

 106  ÖTTL Sepp  ..................  ..................................................  1:58,00  18:31,00  12. 
 95  STEINMASSL Herbert  ..................  ..................................................  1:58,00  18:31,00 

 108  LANGWIEDER Stefan  ..................  ..................................................  1:59,00  18:32,00  14. 
 94  KERN Thomas  ..................  ..................................................  2:13,00  18:46,00  15. 
 91  BAUMGARTNER Markus  ..................  ..................................................  2:16,00  18:49,00  16. 

 121  ZENZ Sebastian  ..................  ..................................................  2:19,00  18:52,00  17. 
 105  WIESBACHER Xaver  ..................  ..................................................  2:19,00  18:52,00 
 116  NIEDERSTRASSER Martin  ..................  ..................................................  2:23,00  18:56,00  19. 
 117  WISBACHER Stefan  ..................  ..................................................  2:32,00  19:05,00  20. 
 92  HAIMBUCHNER Markus  ..................  ..................................................  2:39,00  19:12,00  21. 

 114  EISL Hans  ..................  ..................................................  2:43,00  19:16,00  22. 
 85  SOROKIN Dimitri  ..................  ..................................................  2:46,00  19:19,00  23. 
 89  SPIEGELSBERGER Bernhard  ..................  ..................................................  3:07,00  19:40,00  24. 

 129  NOPPINGER Hubert  ..................  ..................................................  3:08,00  19:41,00  25. 
 128  WALDHUTTER Josef  ..................  ..................................................  3:10,00  19:43,00  26. 
 104  KOCH Johannes  ..................  ..................................................  3:15,00  19:48,00  27. 
 113  BUTZHAMMER Felix  ..................  ..................................................  3:18,00  19:51,00  28. 
 115  WÖRTHNER Roland  ..................  ..................................................  3:50,00  20:23,00  29. 
 99  HINTERSTOIßER Ludwig  ..................  ..................................................  3:54,00  20:27,00  30. 

 119  REITER Ludwig  ..................  ..................................................  4:13,00  20:46,00  31. 
 122  KALSPERGER Ludwig  ..................  ..................................................  4:29,00  21:02,00  32. 
 132  NEUMEIER Ludwig  ..................  ..................................................  4:33,00  21:06,00  33. 
 126  PERCHTOLD Hans  ..................  ..................................................  4:34,00  21:07,00  34. 
 109  SUHRER Johannes  ..................  ..................................................  4:43,00  21:16,00  35. 
 127  SCHROLL Valentin  ..................  ..................................................  5:03,00  21:36,00  36. 
 135  WIMMER Georg  ..................  ..................................................  5:05,00  21:38,00  37. 
 125  ABFALTER Sebastian  ..................  ..................................................  5:06,00  21:39,00  38. 
 103  MAIER Tobias  ..................  ..................................................  5:08,00  21:41,00  39. 
 136  BRÜDERL Michael  ..................  ..................................................  5:09,00  21:42,00  40. 
 133  HELL Matthias  ..................  ..................................................  5:43,00  22:16,00  41. 
 120  FIEDERER Peter  ..................  ..................................................  5:46,00  22:19,00  42. 
 107  ABFALTER Peter  ..................  ..................................................  6:04,00  22:37,00  43. 
 97  USCHOLD Xaver  ..................  ..................................................  6:05,00  22:38,00  44. 

 131  HINTERREITER Peter  ..................  ..................................................  6:28,00  23:01,00  45. 
 123  DUMBERGER Albert  ..................  ..................................................  6:36,00  23:09,00  46. 
 118  REITER Lorenz  ..................  ..................................................  7:12,00  23:45,00  47. 
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 134  WIMMER Tobias  ..................  ..................................................  8:17,00  24:50,00  48. 
 124  WALDHUTTER Peter  ..................  ..................................................  8:29,00  25:02,00  49. 
 93  REBER Thomas  ..................  ..................................................  8:49,00  25:22,00  50. 

 112  ASCHAUER Andreas  ..................  ..................................................  9:10,00  25:43,00  51. 
 130  EGGER Christophorus  ..................  ..................................................  13:53,00  30:26,00  52. 
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 FFW Weildorf 1  1.  1:11:51,00 

 86  HELMINGER Hans  ..................  ..................................................  17:31,00 
 90  STADLER Johannes  ..................  ..................................................  17:34,00 
 98  OCHSENMAYER Thomas  ..................  ..................................................  18:00,00 
 94  KERN Thomas  ..................  ..................................................  18:46,00 

 SG Eichenlaub Straß  2.  1:12:47,00  56,00 

 110  RAMSTETTER Stefan  ..................  ..................................................  17:03,00 
 102  UNTERREINER Christian  ..................  ..................................................  17:57,00 
 106  ÖTTL Sepp  ..................  ..................................................  18:31,00 
 114  EISL Hans  ..................  ..................................................  19:16,00 

 Pattinger Buam  3.  1:13:54,00  2:03,00 

 100  BAUMGARTNER Mathias  ..................  ..................................................  17:54,00 
 88  ENZINGER Herbert  ..................  ..................................................  18:20,00 
 96  BERGER Sepp  ..................  ..................................................  18:28,00 
 92  HAIMBUCHNER Markus  ..................  ..................................................  19:12,00 

 Angerer Biathlonchaoten  4.  1:14:20,00  2:29,00 

 87  HINTERSTOIßER Albert  ..................  ..................................................  16:33,00 
 95  STEINMASSL Herbert  ..................  ..................................................  18:31,00 
 91  BAUMGARTNER Markus  ..................  ..................................................  18:49,00 
 99  HINTERSTOIßER Ludwig  ..................  ..................................................  20:27,00 

 SC Ainring 1  5.  1:18:14,00  6:23,00 

 101  SCHWEIGER Mathias  ..................  ..................................................  18:15,00 
 105  WIESBACHER Xaver  ..................  ..................................................  18:52,00 
 113  BUTZHAMMER Felix  ..................  ..................................................  19:51,00 
 109  SUHRER Johannes  ..................  ..................................................  21:16,00 

 FFW Weildorf 2  6.  1:19:17,00  7:26,00 

 121  ZENZ Sebastian  ..................  ..................................................  18:52,00 
 117  WISBACHER Stefan  ..................  ..................................................  19:05,00 
 129  NOPPINGER Hubert  ..................  ..................................................  19:41,00 
 125  ABFALTER Sebastian  ..................  ..................................................  21:39,00 

 Felber Hüttn  7.  1:22:03,00  10:12,00 

 111  WIMMER Franz  ..................  ..................................................  17:22,00 
 115  WÖRTHNER Roland  ..................  ..................................................  20:23,00 
 103  MAIER Tobias  ..................  ..................................................  21:41,00 
 107  ABFALTER Peter  ..................  ..................................................  22:37,00 

 DJK Fußball Herren 1  8.  1:22:59,00  11:08,00 

 108  LANGWIEDER Stefan  ..................  ..................................................  18:32,00 
 116  NIEDERSTRASSER Martin  ..................  ..................................................  18:56,00 
 104  KOCH Johannes  ..................  ..................................................  19:48,00 
 112  ASCHAUER Andreas  ..................  ..................................................  25:43,00 
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 Kerkermeister Laufen  9.  1:26:59,00  15:08,00 

 85  SOROKIN Dimitri  ..................  ..................................................  19:19,00 
 89  SPIEGELSBERGER Bernhard  ..................  ..................................................  19:40,00 
 97  USCHOLD Xaver  ..................  ..................................................  22:38,00 
 93  REBER Thomas  ..................  ..................................................  25:22,00 

 DJK Fußball Herren 2  10.  1:28:10,00  16:19,00 

 128  WALDHUTTER Josef  ..................  ..................................................  19:43,00 
 132  NEUMEIER Ludwig  ..................  ..................................................  21:06,00 
 120  FIEDERER Peter  ..................  ..................................................  22:19,00 
 124  WALDHUTTER Peter  ..................  ..................................................  25:02,00 

 Vereinsausschuss DJK Weildorf  11.  1:28:32,00  16:41,00 

 119  REITER Ludwig  ..................  ..................................................  20:46,00 
 127  SCHROLL Valentin  ..................  ..................................................  21:36,00 
 131  HINTERREITER Peter  ..................  ..................................................  23:01,00 
 123  DUMBERGER Albert  ..................  ..................................................  23:09,00 

 DJK Fußball Herren 3  12.  1:30:26,00  18:35,00 

 135  WIMMER Georg  ..................  ..................................................  21:38,00 
 136  BRÜDERL Michael  ..................  ..................................................  21:42,00 
 133  HELL Matthias  ..................  ..................................................  22:16,00 
 134  WIMMER Tobias  ..................  ..................................................  24:50,00 

 Vereinsvorstände Weildorf  13.  1:36:20,00  24:29,00 

 122  KALSPERGER Ludwig  ..................  ..................................................  21:02,00 
 126  PERCHTOLD Hans  ..................  ..................................................  21:07,00 
 118  REITER Lorenz  ..................  ..................................................  23:45,00 
 130  EGGER Christophorus  ..................  ..................................................  30:26,00 

 Schiedsrichter 
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